
Gran Total 19,770,808.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,770,808.00 0.00 12,440.00 0.00 0.00 12,440.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5,851,525.51 0.00 0.00 0.00 0.00 5,851,525.51 0.00 3,800.00 0.00 0.00 3,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 4739868.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.004,739,868.05 0.00 0.000.000.00

200 SERVICIOS NO PERSONALES 757304.3 0.00 0.00 0.00 0.00 3,800.00 0.00 3,800.000.00 0.00757,304.30 0.00 0.000.000.00

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 290576.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00290,576.65 0.00 0.000.000.00

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 63776.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.0063,776.51 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

13,919,282.49 0.00 0.00 0.00 0.00 13,919,282.49 0.00 8,640.00 0.00 0.00 8,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 7500487.67 0.00 0.00 0.00 0.00 2,040.00 0.00 2,040.000.00 0.007,500,487.67 0.00 0.000.000.00

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 3732182.46 0.00 0.00 0.00 0.00 6,600.00 0.00 6,600.000.00 0.003,732,182.46 0.00 0.000.000.00

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 2686612.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002,686,612.36 0.00 0.000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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San Sebastián, COMAYAGUA
EJERCICIO: 2021

PERIODO: TERCER TRIMESTRE

USUARIO: JRHERNANDEZ

ESTADO: PENDIENTE

103/11/2021 11:10:59 a.m.



Josue R. Hernandez Garcia

Nombre Completo

Firma y Sello

Presupuesto Municipal

No se registraron observaciones.
Observaciones:

O981J3Xhtk64vDWSKxQtFfCt1TgACk/JVLPJatrlARFbnaskp/DI9VA8/2epabvjIGWl2jyBCARNPbB0D/QCud0+7Vakdgg9HdRMe8uXw+geVy24BK5cWWw50smkT4V5/S9iN
4W 
Bdn421dEJ9wS5sBrYnExtkGlT5/Z2lmFPMsuL5yTiaxsI74buCoBuEmg0jfP7pwI5jDSTR5oF9fan9BlRuTVkcsP/5tb0LSXp0aZcZ5LOhbBJKQzW11S8ogVGHuWukWICnJU=
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Ingresos Devengados

Resultado Presupuestarios (Superávit)

3,914,106.11

2,780,096.14

1,134,009.97

Ajustes

Por Ingresos

Por Egresos

0.00

0.00

Resultado Presupuestario ajustado 1,134,009.97

Menos (Obligaciones Contraidas en el Año)

Menos (Obligaciones Pagadas en el Año)

1,134,009.97

2,780,096.14

3,914,106.11

Resultado Presupuestarios (Superávit)

Ingresos Recaudados

Presupuesto Municipal

Firma y Sello

Nombre Completo

Josue R. Hernandez Garcia

No se registraron observaciones.
Observaciones:

O981J3Xhtk64vDWSKxQtFfCt1TgACk/JVLPJatrlARFbnaskp/DI9VA8/2epabvjIGWl2jyBCARNPbB0D/QCud0+7Vakdgg9HdRMe8uXw+geVy24BK5cWWw50smkT4V5/S9iN4W 
Bdn6Ey6Yq7cBaPzWGA18OHQJp6N+YwOyF+uH8HyGwmHkoETRvvz92EJNBBj86Yi5hSK3cdi5wEhEfx23TifWhkmLUJiz2YtimslkPBXqYxVwBktzXlbY3SRWU62L8rrtG4zs=
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